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Protokoll fra møte i Fakultetsstyret  
ved Det medisinske fakultet, NTNU 12.12.2014 

 

Tilstede: Fakultetsstyret ved DMF  
Eksterne representanter: 
Nils Kvernmo, adm. dir. ved St. Olavs Hospital Universitetssykehuset i Trondheim (LEDER) 
Helge Garåsen, kommunaldirektør i Trondheim kommune 
vara, nå fast medlem: Arne Flaat, adm.dir. ved Helse Nord-Trøndelag  
vara, fast møtende inntil videre: Torunn Austheim, rådmann i Steinkjer kommune 
 
Studentrepresentanter: 
Even Kjellevold: FTR 1 
Torfinn Støve Madssen: FTR 2  
 
Interne representanter i følgende grupper: 
Fast ansatt i vitenskapelig undervisnings- og forskerstilling: 
Siv Mørkved, professor 
Ivar Skjåk Nordrum, professor 
 
Midlertidig ansatt i undervisnings- og forskerstilling, velges for et år:  
Ingvild Ulsaker Kruge, stipendiat 
 
Teknisk-administrativ ansatt: 
Anne Eleanor Kristensen, senioringeniør 
 
Fra administrasjonen ved DMF: 
Stig A. Slørdahl, dekan 
Hilde Grimstad, prodekan studier 
Bjørn Gustafsson, prodekan forskning 
Arild Skaug Hansen, administrasjonskoordinator 
Rannveig Tellemand Storeng 
Albert Verhagen, under O-sak 18-14, 19-14 og 20-14 
Anne Nylund, under S-sak 09-14 
Tore Romundstad, under D-sak 03-14 og S-sak 09-14 
Knut Arne Kissten, under S-sak 07-14 og 08-14 
Børre Flovik, under S-sak 07-14 og 08-14 

Forfall: Fast ansatt i vitenskapelige undervisnings- og forskerstilling:  
Rune Wiseth, professor 
Marit Otterlei, professor 
Henrik Døllner, professor 

vara: Eszter Vanky, professor  

Gjelder: Møte i Fakultetsstyret ved Det medisinske fakultet, NTNU 

Møtetid: Fredag 12. desember 2014 Møtested: Møterom 3. etg. MTFS 
Olav Kyrres gt. 9, Trondheim 

Referent: Rannveig Tellemand Storeng 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon Saksbehandler 
Medisinsk teknisk E-post: Medisinsk teknisk + 47 72 82 07 00 Tone Merete Follum 
forskningssenter dmf-post@medisin.ntnu.no forskningssenter   
7489 Trondheim http://www.ntnu.no/dmf Olav Kyrres gt 9 + 47 996 30 922 

 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

http://www.ntnu.no/dmf/fakultetsstyret/2013-2017
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FAKULTETSSTYREMØTE 12.12.14 
Agenda, sakspapirer og presentasjoner på følgende nettside: 
http://www.ntnu.no/dmf/fakultetsstyret/sakspapirer/2013-2017 

ORIENTERINGSSAKER: 
O-sak 18-14 Orientering fra den faglige virksomheten ved DMF 

Dekan Stig A. Slørdahl og prodekan forskning Bjørn Gustafsson rapporterer fra 
Nobelprisutdelingen i Stockholm 10.12.2014 
 

O-sak 19-14 Orientering fra fakultetsledelsen ved DMF  
Orientering ved Dekan Stig A. Slørdahl 
Presentasjonen i møtet legges på nettsidene 
 

O-sak 20-14 Status for HMS-arbeid og avviksmeldinger ved DMF 
Orientering ved HMS-rådgiver ved DMF Ingvild Hammer 
 

O-sak 21-14 Joint Research Unit, St. Olavs Hospital - DMF 
Prodekan forskning Bjørn Gustafsson 
 

DISKUSJONSSAK: 
D-sak 03-14 Eventuell økning av antall medisinerstudenter, hva betyr det for DMF 

Innledning ved prodekan utdanning Hilde Grimstad. 
Sakspapirer på nettsidene, presentasjonen i møtet legges også på nettsidene. 
Følgende innspill kom frem i møtet:  
Det er enighet i fakultetsstyret om at Norge bør utdanne sine egne leger og at 
utdanningen i Trondheim bør ta sin del av ansvaret for dette. Fakultetsstyret stiller 
likevel spørsmål til om fakultetet eventuelt har noe å tape på å vente på et eventuelt 
pålegg? 
 
Studentene referer at denne saken ikke er grundig behandlet av studentene, men at 
studentene på allmøte har uttrykt en positiv holdning til en eventuell økning av 
studenttallet på medisinstudiet. Når det gjelder gruppeundervisningen er det et viktig 
premiss at gruppene ikke utvides med antall studenter per gruppe men antall 
studentgrupper økes. Studentene er bekymret for gjennomføring av uketjenesten 
dersom antall studenter økes. 
Fakultetsstyret poengterer at både sykehuset og kommunehelsetjenesten må utrede 
hvordan de skal håndtere en økning i studenttall, særlig praksis med henblikk til 

http://www.ntnu.no/dmf/fakultetsstyret/sakspapirer/2013-2017


  3 av 5 

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet 
Dato 
29.12.2014 

Referanse 
2013/11896 
Styreperiode 2013-2017 

 

kapasitet på praksisarenaen.  
 
Fakultetsstyret uttrykker også støtte til at fakultetet bør være proaktiv for å øke 
kapasiteten; Det er viktig med en utdanning som forbereder og er tilpasset et norsk 
helsevesen. Fakultetsstyret peker også på de store rekrutteringsutfordringer som 
særlig primærhelsetjenesten i distriktene står overfor.  
 
Studentene peker videre på at kapasitet på turnus henger sammen med kapasitet på 
grunnutdanningen og at totaliteten er viktig for å unngå «brain drain»; Norge må 
kunne utdanne våre egne spesialister.  
 
Fakultetsledelsen poengterer at vi ikke er beredt på å ta opp flere studenter dersom vi 
ikke får full økonomisk dekning. Utredningen må gjøres i samarbeid med St. Olav og 
kommunehelsetjenesten blant annet ved en gjennomgang av den praktiske 
utdanningen; fakultetet vurderer blant annet en fornying av uketjenesten f.eks ved å 
utvikle ferdighetslaboratorier. Når det gjelder rekruttering til primærhelsetjenesten i 
distriktene er det vurdert å bygge ut praksisutdanning i distriktene f.eks gjennom å 
etablere et senter for primærhelsetjeneste i Nord-Trøndelag knyttet til 
forskningssenteret på Levanger (HUNT). Fakultetet kan også vurdere å benytte andre 
sykehus i uketjenesten. Ved å innføre uketjenesten ved sykehusene i distriktene kan 
også dette bidra til å styrke rekrutteringen.  
 
Fakultetsstyret støtter et videre arbeid med utredning av økt antall studenter ved 
medisinutdanningen i Trondheim i samarbeid med praksisområdet.  
 

STYRE/VEDTAKSSAKER: 
S-sak 07-14 Budsjett 2015 og langtidsbudsjett 2015 -2018 

Innledning ved Stig A. Slørdahl og presentasjon ved controller Børre Flovik. 
Sakspapirer på nettsidene, presentasjonen i møtet legges også på nettsidene. 
 
Følgende innspill ble gitt i møtet: 
Fakultetsstyret understreker at det er svært viktig å sette av midler til 
utdanningsledelse og særlig studieprogramleder for medisinstudiet.  
 
Fakultetsstyret ønsket en nærmere presisering av hvordan økningen av inntektene fra 
2015-2016 er beregnet og hvilken usikkerhet som er knyttet til økningen. Det er lagt 
inn en usikkerhetsmargin på 10 % i budsjettet.  
 
HUNT 4 må sikres – hvordan er dette ivaretatt? NTNU har satt av midler i sitt 
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langtidsbudsjett. I tillegg er det sendt søknad til HOD, HMN og Nord-Trøndelag 
fylkeskommune om finansiering.  
 
Vedtak: 
«Fakultetsstyret vedtar dekanens forslag til budsjett for 2015 og rammene for 
langtidsbudsjett 2015-2018. 
 

S-sak 08-14 Intern budsjettfordelingsmodell 2015 
Innledning ved dekan Stig A. Slørdahl 
Saksnotat og presentasjon av controller Børre Flovik 
Vedtak: 
«Fakultetsstyret vedtar dekanens forslag til budsjettfordeling til instituttene.» 

 
S-sak 09-14 Fornyelse av profesjonsstudiet i medisin 

Innledning ved prodekan utdanning Hilde Grimstad. Saksnotat og presentasjon av 
rådgiver Anne Nylund. 
Det kom følgende innspill i møtet: 
Studentene ønsket å påpeke noen momenter de mener ikke er godt nok adressert i 
rapporten:  

1. Dagens praksis med svært vide læringsmål skaper usikkerhet om hva som er 
hovedfokus i læringsmålene. Eksamen er for tett knyttet til 
læringsaktivitetene og i mindre grad til læringsmål. Dette aspektet burde være 
berørt i rapporten. Det er viktig å kvalitetssikre hva som faktisk blir undervist 
blant annet for å unngå ”privatisering” av undervisningen. 

2. Det er for svakt fokus på akuttmedisin i rapporten. Studentene syns 
undervisning i akuttmedisin er viktig og burde systematiseres og synliggjøres 
i større grad. 

3. Studentene er delte når det gjelder innføring av OSKE. De fleste er 
avventende positive til innføring av OSKE men understreker at 
kvalitetssikring er avgjørende. Gjennomføring av prøve-OSKE er svært 
viktig.   

4. Undervisningsledelse er et svært viktig moment og avgjørende for at tiltakene 
foreslått i rapporten implementeres på en god måte.  

 
Et løft av pedagogisk kompetanse bør gjelde all undervisning ved fakultetet – ikke 
bare ved medisinstudiet. Særlig nye ph.d-studenter vil kunne dra nytte av en 
systematisk opplæring i undervisning og pedagogisk kompetanse. Dette er tenkt 
ivaretatt blant annet gjennom etableringen av PLUS. 
 
Fakultetsstyret poengterer at det er viktig at DMF tar initiativ for å få til et tett 
samarbeid med de andre helseutdanningene. Fakultetet har en sterk forpliktelse til å 
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sikre utdanning på tvers av profesjoner.  
 
Vedtak: 
«Fakultetsstyret slutter seg til hovedlinjene i rapporten fra studiegjennomgangen og 
gir dekanen fullmakt til å igangsette videre planlegging og implementering innenfor 
pedagogisk utvikling, faglig utvikling, organisasjon og ledelse av studieprogrammet 
og budsjett. Fakultetsstyret ber om en orientering om fakultetets plan for 
implementering og prioritering av tiltak.» 

 
S-sak 10-14 Møtedager 2015 for Fakultetsstyret ved DMF 

 
Vedtak:  
Følgende møteplan for 2015 for Fakultetsstyret ved DMF vedtas: 

Fredag 06.03.2015 kl. 11.00 - 15.00 
Onsdag 03.06.2015 kl. 11.00 - 15.00 
Torsdag 27.08.2015 kl. 11.00 - 15.00 
Onsdag 02.12.2015 kl. 11.00 - 15.00 

 
S-sak 11-14 Eventuelt  

Ingen saker ble meldt inn i løpet av møtet. 
 

  
Neste styremøte: 6. mars 2015  
 

 


	Protokoll fra møte i Fakultetsstyret  ved Det medisinske fakultet, NTNU 12.12.2014
	ORIENTERINGSSAKER:
	DISKUSJONSSAK:
	STYRE/VEDTAKSSAKER:

